

PROSPETTO OFFERTA DITTA MD Srl

RDM	DESCRIZIONE	CODICE	UM	FABBISOGNO PER 24 MESI*	PREZZO UNITARIO OFFERTO	IMPORTO COMPLESSIVO**	IVA
145794 1563068/R 93004/R	FLUSSIMETRO EASYMED ARIA MEDICALE SINGOLO PER BARRA SENZA AQUAPAK EROGAZIONE 0-14 L/min - ISO G 1/4" M PORTAGOMMA PER FLUSSIMETRO IN POLIPROPILENE BIANCO E=1/4" F MORSETTO IN ABS PER BARRA 30X10 E=PG U=1/4" F PER GAS TUBO RETINATO ARIA BIANCO E NERO INNESTO AFNOR EASYFIX ARIA E= AFNOR NF-S 90-116 U=PG AD ANGOLO ø 6mm	157099 + 153195 + PF-66XL- 00AC + PF- 06AP-00AC + PF-2900- 6000	PZ	42	€ 50,75	€ 2131,5	22%
99418/R 93004/R 1563068/R	FLUSSIMETRO RS 15 O2 SINGOLO PER BARRA 30X10 PER AQUAPAK 15 LT/MIN E=ISO G 1/4" M U=9/16" UNF M. MORSETTO IN ABS PER BARRA 30X10 E=PG U=1/4" F PER GAS MT 1 TUBO BIANCO AD INNESTO O2 AFNOR EASYFIX CON PORTAGOMMA USCITA 9/16 PG AD ANGOLO ø 6mm	PF-2670- 9602 + PF- 2900-6000 + PF-2630- 9600 + PF- 06AP-0002	PZ	60	€ 39.73	€ 2383,8	22%
99418/R 93004/R	FLUSSIMETRO RS 15 O2 SINGOLO PER AQUAPAK 15 LT/MIN E=ISO G 1/4" M U=9/16" UNF M. PER IMPIANTO CENTRALIZZATO CON INNESTO AFNOR EASYFLIX O2 E=AFNOR NF-S 90-116 U=ISO G. 1/4" F	PF-2600- 9602 + PF- 06AF-2002	PZ	76	€ 17.64	€ 1340,64	22%
99418/R 1563068/R 93004/R	FLUSSIMETRO RS 15 DOPPIO O2 PER BARRA 30X10 PER AQUAPAK 15 LT/MIN E=ISO G 1/4" M U=9/16" UNF M. MORSETTO IN ABS PER BARRA 30X10 E=PG U=1/4" F PER GAS A VITE MT 1 TUBO BIANCO AD INNESTO O2 AFNOR EASYFIX PORTAGOMMA USCITA 9/16 U=PG AD ANGOLO ø 6mm	PF-2650- 9602 + PF- 2900-6000 + PF-2630- 9600 + PF- 06AF-0002	PZ	44	€ 54,13	€ 2381,72	22%
101654/R 1563068/R 93004/R	REGOLATORE DI VUOTO EASYVAC 1000MB PER BARRA TECNICA 30X10 INNESTO AFNOR EASYFIX VUOTO E=AFNOR NF-S 90-116 U=PG AD ANGOLO ø 7,5MM CON PORTAGOMMA 1 MT TUBO GIALLO MORSETTO IN ABS PER BARRA 30X10 E=PG U=1/4" F PER VUOTO VASO DI SICUREZZA PER VUOTO MAK 300 MIS. 180X98X70MM	PF-38GB- 1200 + PF- 06AP-000V + PF-2900- 6000 + PF- 4100-1000 + KT-2800- 0000	PZ	120	€ 57,06	€ 6847,2	22%
99418/R 93004/R	FLUSSIMETRO RS 15 DOPPIO OSSIGENO PER AQUAPAK 15L/MIN E= INNESTO AFNOR U=G 9/16" PER IMPIANTO CENTRALIZZATO	PF-2610- 9602 + PF- 06AF-2002	PZ	20	€ 32,04	€ 641,8	22%
Non applicabile	PORTAGOMMA FILETTATO PER FLUSSIMETRO IN POLIPROPILENE E=9/16" F AZZURRO	153195	PZ	6880	€ 1.75	€ 12040	22%
563068/R	MORSETTO IN ABS PER BARRA 30X10 E=PG U=1/4" F PER AGGANCIAMENTO REGOLATORE DI VUOTO A TRAVE TECNICA	PF-2900- 6000	PZ	20	€ 6.63	€ 132,6	22%

PROSPETTO OFFERTA DITTA MD Srl

883696/R	VASO PER REGOLATORE DI VUOTO MAK 300 MIS. 180X98X70MM	PF-4100-1000 + KT-2800-0000 + PF-380A-0000	PZ	100	€ 19,08	€ 1908	22%
1661487/R	VASO UMIDIFICATORE MAK 300 PER FLUSSIMETRO OSSIGENO 9/16"	PF-270P-0000	PZ	40	€ 7,2	€ 288	22%
totale						€ 30.095,26	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ANNA MARIA MANIAGO

CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z

DATA FIRMA: 06/07/2018 18:31:02

IMPRONTA: 6CC1BB3B89A2C7B7250B7146B2BEBD383DB8CD1EBAC062F5DBBA4F2D43016A4C
3DB8CD1EBAC062F5DBBA4F2D43016A4CD0C51087CB6A1AC2A3D07AAA22525929
D0C51087CB6A1AC2A3D07AAA22525929D470D4945239E4BC4E946F697402CB4D
D470D4945239E4BC4E946F697402CB4DA5A239F1AB3D042DEBF671580A80689C